



IČ: 00235601
Tel./Fax: +420 321 798 320
GSM: +420 725 021 037
e-mail: ohare@volny.cz
www.ohare.cz

Naše č.j.: OHAR-323/2017
Vyřizuje: Mgr. Ivana Suchánková
Tel: 724 995 011
Email: ohare@volny.cz
V Ohařích dne: 17.7.2017

Věc: **Poskytnutí informací**

Na Vaši žádost o poskytnutí informace Vám sdělujeme, že jsme spokojeni s firmou EKO-KOM, a.s. a vstup další AOS pro nás jako obec není zatím důležitým, protože nejsou známy konkrétní výstupy, s čím přichází firma REMA AOS, a.s. na trh.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme, že

1) naše obec na základě smluvního vztahu s firmou EKO-KOM, a.s. může navázat spolupráci i mezi jinou AOS na základě dodatku, jehož uzavření EKO-KOM, a.s. nesmí naší obci odírat, nicméně jeho obsah nelze bez znalosti konkrétního návrhu smlouvy s jinou AOS předjímat;

2) vzájemné závazky obce a EKO-KOM, a.s. se řídí uzavřenou smlouvou o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů viz příloha.

S pozdravem

.....
Mgr. Ivana Suchánková
Starostka obce

Příloha:
- smlouva s firmou EKO-KOM